АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2016 №  1872-п

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2016

№ 748-п «О реорганизации муниципального унитарного

предприятия «Центр культурного развития
муниципального образования городское

поселение г. Соль-Илецк»
      На основании Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ постановляю:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2016  № 748-п «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Центр культурного развития муниципального образования городское поселение г. Соль-Илецк» следующие изменения:

1.1. В п. 1, 2, 3, 4, 5, в п.п. 6.1, 6.3 п. 6, в п.п. 7.2 п. 7 слова «Дворец культуры «Кристалл» заменить словами «Центр культурного развития».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Н.Н. Сахацкого.

Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                   В.И. Трибушной

Верно

Ведущий специалист управления делами                                  Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого городского округа, МУП «ЦКР», КУМИЗР и экологии